EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato  Nº017/2026 ,  oriundo do
Inexigibilidade 070/2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO, Nº017/2026 -PMNE.
INEXIGIBILIDADE 070/2025 – CHAMAMENTO 08/2025

Contratado: CLINICA MEDICA DE PSIQUIATRIA ROCHA
POMBO LTDA     CNPJ/MF: 07.874.759/0001-42
Objeto do Contrato :Credenciamento de pessoa jurídica para Prestação de Serviços médicos Especializados em
Psiquiatria da Secretaria Municipal de Saúde – Rede de Saúde Mental
Valor: R$163.900,80 (cento e sessenta e três mil e novecentos reais e oitenta centavos)

Dotação:  05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1494 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.
Data de Assinatura do contrato: 04 de fevereiro de 2026
Vigência: 04 de fevereiro de 2026 à 04 de fevereiro de 2027

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 04 (QUATRO) de fevereiro de 2026.

JOAO EDUARDO PASQUINI
PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

F
1-

56
4C

-3
56

8-
C

C
5A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
F

1-
56

4C
-3

56
8-

C
C

5A

EXTRATO DE CONTRATO Nº018/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato  Nº018/2026 ,  oriundo do
Inexigibilidade  070/2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO, Nº018/2026 -PMNE.
INEXIGIBILIDADE 070/2025 – CHAMAMENTO 08/2025

Contratado: NOVACLIN - SERVIÇOS MEDICOS LTDA - ME    CNPJ/MF: 20.665.401/0001-78
Objeto do Contrato :Credenciamento de pessoa jurídica para Prestação de Serviços médicos Especializados em
Psiquiatria da Secretaria Municipal de Saúde – Rede de Saúde Mental
Valor: R$68.292,00 (sessenta e oito mil, duzentos e noventa e dois reais)

Dotação:  05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1494 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Data de Assinatura do contrato: 04 de fevereiro de 2026
Vigência: 04 de fevereiro de 2026 à 04 de fevereiro de 2027

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 04 (QUATRO) de fevereiro de 2026.

JOAO EDUARDO PASQUINI
PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

F
1-

56
4C

-3
56

8-
C

C
5A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
F

1-
56

4C
-3

56
8-

C
C

5A

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato  Nº019/2026 ,  oriundo do
Inexigibilidade  070/2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO, Nº019/2026 -PMNE.
INEXIGIBILIDADE 070/2025 – CHAMAMENTO 08/2025

Contratado: CUSTÓDIO & BRESSAN SERVIÇOS EM SAÚDE
LTDA    CNPJ/MF: 33.589.273/0001-72
Objeto do Contrato :Credenciamento de pessoa jurídica para Prestação de Serviços médicos Especializados em
Psiquiatria da Secretaria Municipal de Saúde – Rede de Saúde Mental
Valor: R$177.559,20 (cento e setenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)

Dotação:  05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1494 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Data de Assinatura do contrato: 04 de fevereiro de 2026
Vigência: 04 de fevereiro de 2026 à 04 de fevereiro de 2027

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 04 (QUATRO) de fevereiro de 2026.

JOAO EDUARDO PASQUINI
PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

F
1-

56
4C

-3
56

8-
C

C
5A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
F

1-
56

4C
-3

56
8-

C
C

5A